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Planifikimi Strategjik
Fazat e Menaxhimit të Projekteve
Drejtimi i një Ekipi të Menaxhimit të Projekteve

Qeverisja e Projekteve
Metodologjia Agile (e Shpejtë)
Fuqizimi i Punonjësve – Zhvillim i Strategjisë
Zhvillimi Profesional – Atributet Kyçe për Sukses

Optimizimi i Vlerës së një Produkti ose Shërbimi përmes Analizës
së Vlerës dhe Inxhinierisë së Vlerës (VA/VE)
Optimizimi i Talenteve
Komunikimi dhe Negocimi
Menaxhimi i Sigurisë në Projekte

Studim Rasti për Menaxhimin e Projekteve për Zhvillimin e një 
Projekti të Mikro-tunelimit të Thellë për Kanalizimet me vlerë 
50 milionë dollarë
Menaxhimi i Projekteve për SME-të
Procesi si një Produkt
Rasti Biznesi për Etikën në Udhëheqje

Rishikimi i Menaxhimit të Rrezikut dhe Konceptet e Raportimit 
të Bazës Gjeoteknike për një Projekt Mikro-tunelimi të Thellë 
për Kanalizimet me vlerë 50 milionë dollarë
Dokumentimi, Sigurimi i Projekteve dhe Planifikimi
Marrja e Vendimeve të Rëndësishme
Ndryshimi i Procesit�

Pushim

Pushim

21/10/24

Event i Hapur
18:00 - 21:00

22/10/24

Seminari 1
18:00 - 19:15

19:15 - 19:45

Seminari 2
19:45 - 21:00

23/10/24

Seminari 3
18:00 - 19:15

19:15 - 19:45

Seminari 4
19:45 - 21:00
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